



ROADWAYS INDIA LIMITED

Registered & Corporate Office : 11/5B, First Floor, Pusa Road, New Delhi – 110 005

Tel. : 011- 47192065, 66, 67, 69 Fax : 011-25815456

E-mail : corporate@roadwaysindia.com, Website : www.roadwaysindia.com

CIN : L63090DL1987PLC319212

February 15th, 2020

Scrip Code: Roadways Metropolitan Stock Exchange of India Limited Vibgyor Tower, 04th Floor, Plot No C62, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400098	Scrip Code No.: 28160 The Calcutta Stock Exchange 7, Lyons Range Kolkata-700001
--	---

Sub: Newspaper cutting of financials published for the period ended 31st December, 2019

Dear Sir/ Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of above financials as published in the following newspapers:

Name	Date of Publishing
Millenniumpost (English)	15-02-2020
Naya India (Hindi)	15-02-2020

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Roadways India Limited



Himani Gusain

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

MONEYTECH FINLEASE LIMITED						
CIN: L65910DL1984PLC018732						
Reg. Office: 829/2, Laxmideep Building, 8th Floor, District Centre, next to V3S Mall, Laxmi Nagar, New Delhi -110092						
STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2019						
(Amount in Lakh)						
S. No	Particulars	Quarter ending on 31.12.2019 Unaudited	Preceding 3 Months Ended 30.09.2019 Unaudited	Year to Figures For Current Year ending 31.12.2019 Unaudited	Year to date Figures for previous Year ending 31.12.2018 Unaudited	Current Year Ended 31.03.2019
1	Total Income	6.37	6.87	20.16	20.80	48.83
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.19	0.59	1.16	1.63	1.09
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	0.19	0.59	1.16	1.63	1.09
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items#)	0.19	0.59	1.16	1.63	1.59
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.19	0.59	1.16	1.63	1.59
6	Equity Share Capital	1853.50	1853.50	1853.50	1853.50	1853.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year 31.03.2019			10.92		
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	1. Basic :	0.001	0.002	0.003	0.002	0.005
	2. Diluted :	0.001	0.002	0.003	0.002	0.005

Note :

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Website of Stock Exchange (s) www.msei.in & www.cse-india.com and on the Company's website http://www.moneytechfin.com

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant Financial item (s) due to change(s) in Accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/ AS Rules, Whichever is applicable.

By order of the Board
MONEYTECH FINLEASE LIMITED
Sd/-
SATENDER KUMAR
DIRECTOR

Place: Delhi
Date : 14.02.2020

ROADWAYS INDIA LIMITED						
CIN No: L83090DL1987PLC319212						
Regd. Office : 11/5B, First Floor, Pusa Road, New Delhi-110005						
Email: corporate@roadwaysindia.com, website: www.roadwaysindia.com						
Tel.: 011-47192065, Fax: 011-25815456						
UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ NINE MONTHS ENDED 31 ST DECEMBER, 2019						
(Rs. In Lacs)						
Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Previous Year Ended	
	31-Dec-19 Unaudited	30-Sep-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-19 Audited
1 Total income from operations (net)	1937.88	1709.95	2019.87	5548.57	6349.08	8370.91
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and Extra Ordinary Items)	283.91	(34.64)	(0.86)	251.57	480.59	540.58
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra- ordinary items)	283.91	(34.64)	(0.86)	251.57	480.59	540.58
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra- ordinary items)	251.52	(44.92)	0.34	207.92	378.13	433.59
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]						
6 Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02
7 Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year						1209.55
8 Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised)						
a) Basic & Diluted before extraordinary items	7.15	(1.28)	0.01	5.91	10.74	12.32
b) Basic & Diluted after x extraordinary items	7.15	(1.28)	0.01	5.91	10.74	12.32

Notes:-

1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s): www.cse-india.com and www.msei.in and on Company's website: www.roadwaysindia.com.

2) The above result was reviewed by the Audit Committee and was approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 14.02.2020. The Statutory Auditor of the Company has carried out the limited review of the financial results.

For Roadways India Limited
Sd/-
Amit Goyal
Managing Director

Date: 14/02/2020
Place: New Delhi

Complexion:
Flue Suit and
A this missing/
kg:-
SHO
V Nagar, Delhi
011-27301200
T: 8750870222
P18/NW/2020

PEARANCE

V that accused
p. 182, Panna
Eman Mandir,
A suspected to
h. 255/19 U/s
3 P.S. South-
Front of arrest
t Shokeen can
ny satisfaction
t condoned (or is
aid warrant).
Fused person
P06 IPC & 27
Aini, Delhi is
rwer the said
c

By Order
nder Singh
North West
i Court, Delhi

Bharat Express (T-18) for a period of five years.	
2 E-tender Notice Number on IREPS	Publicity Vande01-2020
3 Date of Tender Opening	04.03.2020 up to 1500 hrs
4 Approximate cost of work	As per NIT on ireps.gov.in → Earning & Leasing
5 Cost of Tender document including 18% GST	As per NIT on ireps.gov.in → Earning & Leasing
6 Earnest Money Deposit	As per NIT on ireps.gov.in → Earning & Leasing
7 Website particulars where complete details of tender document can be seen	www.ireps.gov.in

No. 7PUB/New Proposal/NP/TN/QT/2018 Dated : 11 02 2020 481/2020

Serving Customers With A Smile

PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF ACCUSED PERSON

See Section 82 Cr.P.C.

Whereas complaint has been made before me that accused person Tarun S/o Raj Kumar, R/o S-356, Mangolpuri, Delhi has committed (or is suspected to have committed) the offence in case FIR No. 125/16 u/s 379/34 IPC, has been registered at P.S. South-Rohini, Delhi and it has been returned to a warrant of arrest thereupon issued that the said Tarun cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the said Tarun has absconded (or is concealing himself to avoid the service of the said warrant).

Proclamation is hereby made that the said Tarun accused of FIR No. 125/16 u/s 379/34 IPC, P.S. South-Rohini, Delhi is required to appear before this court to answer said complaint on or before 18.03.2020.

By Order
Sh. Virender Singh, Metropolitan Magistrate-07,
(NW) Room No. 208, 2nd Rohini Courts,
Delhi
DP/3709/RD/2020-(Court Matter)

ता है)
नई दिल्ली - 110008
वित्तीय परिणाम
(राशि लाख में)

31.12.2018 को समाप्त पिछले वर्ष के इस तिथि तक आंकड़े अलेखापरीक्षित	31.03.2019 को समाप्त वर्तमान वर्ष
(7.83)	(8.45)
(7.83)	(8.45)
(7.83)	(8.44)
(7.83)	(8.44)
285.00	285.00

03 0.002 0.005
03 0.002 0.005

यम, 2015 के अधिनियम 33 के
तिमाही वित्तीय वर्ष के परिणामों
की वेबसाइट <http://http://>
में बदलाव के कारण लेखांकन

नुसार लाभ और हानि के वक्तव्य
बोर्ड के आज्ञानुसार
शवास प्रोजेक्ट्स लिमिटेड
मिटेड के रूप में जाना जाता है)
हस्ता/-
किशोरी प्रसाद गुप्ता
निदेशक

फन्नी सॉफ्टवेयर लिमिटेड

CIN : L72300DL2007PLC165836

(पूर्व में फन्नी सॉफ्टवेयर प्राइवेट लिमिटेड के रूप में जाना जाता है)

पंजीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. 208, दूसरा तल, प्लॉट नं. ए-1, मधुवन टॉवर,
वीर सावरकर ब्लॉक, शकरपुर दिल्ली - 11009231.12.2019 को समाप्त तिमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम
(राशि लाख में)

क्र. सं.	विवरण	31.12.2019 को समाप्त तिमाही अलेखापरीक्षित	30.09.2019 को समाप्त पूर्ववर्ती तिमाही अलेखापरीक्षित	31.12.2019 को समाप्त वर्तमान वर्ष के इस तिथि तक आंकड़े अलेखापरीक्षित	31.12.2018 को समाप्त पिछले वर्ष के इस तिथि तक आंकड़े अलेखापरीक्षित	31.03.2019 को समाप्त वर्तमान वर्ष
1	कुल आय	12.17	10.88	36.69	57.17	132.52
2	अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व#)	0.22	0.41	1.57	1.54	8.13
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों के बाद#)	0.22	0.41	1.57	1.54	8.13
4	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों के बाद#)	0.22	0.41	1.57	1.25	6.07
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	0.22	0.41	1.57	1.25	6.07
6	इक्विटी शेयर पूंजी	2008.00	2008.00	2008.00	2008.00	2008.00
7	आरक्षित (पिछले वर्ष 31.03.2019 के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शाये गये अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित)			154.17		
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 1/- प्रत्येक) (चालू एवं बंद प्रचालनों के लिए)					
	1. मूल	0.001	0.002	0.003	0.002	0.005
	2. तनुकृत	0.001	0.002	0.003	0.002	0.005

नोट :

- उरोक्त में सेबी (सूचिबद्ध प्रतिज्ञा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का सार है। तिमाही वित्तीय वर्ष के परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, www.bseindia.com कंपनी की वेबसाइट <http://http://http://www.funnysoftwarelimited.com> पर मौजूद है।
- शुद्ध लाभ/हानि, कुल विस्तृत आय या किसी भी अन्य संबंधित वित्तीय आइटम में बदलाव के कारण लेखांकन नीतियों पर प्रभाव एक फुटनोट के माध्यम से प्रकट किया जाएगा।
- अपवादित और/या असाधारण आइटम, इंड एस नियम/एस नियम के अनुसार लाभ और हानि के वक्तव्य में समायोजित किया जाएगा, जो लागू है।

बोर्ड के आज्ञानुसार
कृते फन्नी सॉफ्टवेयर लिमिटेड
हस्ता/-
राम नरेश
पूर्णकालिक निदेशक

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.02.2020



रोडवेज इंडिया लिमिटेड

CIN No: L63090DL1987PLC319212

पंजीकृत कार्यालय: 11/5बी, प्रथम तल, पूसा रोड, नई दिल्ली-110005

ई-मेल आईडी: corporate@roadwaysindia.comवेबसाइट: www.roadwaysindia.com

फोन नं.: 011-47192065, फैक्स नं. 011-25815456

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही/नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम
(रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त पिछला वर्ष
	31-दिस-19 अलेखापरीक्षित	30-सितम्बर-19 अलेखापरीक्षित	31-दिस-18 अलेखापरीक्षित	31-दिस-19 अलेखापरीक्षित	31-दिस-18 अलेखापरीक्षित	31 मार्च-19 लेखापरीक्षित
1 प्रचालनों से कुल आय (निवल)	1937.88	1709.95	2019.87	5548.57	6349.08	8370.91
2 अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, अपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	283.91	(34.64)	(0.86)	251.57	480.59	540.58
3 कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों के बाद)	283.91	(34.64)	(0.86)	251.57	480.59	540.58
4 कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादात्मक और अतिविशिष्ट मदों के बाद)	251.52	(44.92)	0.34	207.92	378.13	433.59
5 अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)						
6 प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02	352.02
7 पिछले लेखाकरण वर्ष के तुलनपत्र में अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित						1209.55
8 प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)						
क) अतिविशिष्ट मदों के पूर्व मूल एवं तनुकृत	7.15	(1.28)	0.01	5.91	10.74	12.32
ख) अतिविशिष्ट मदों के बाद मूल एवं तनुकृत	7.15	(1.28)	0.01	5.91	10.74	12.32

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(जों) की वेबसाइट www.cse-india.com एवं www.msei.in और कम्पनी की वेबसाइट www.roadwaysindia.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 14.02.2020 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदन एवं रिकार्ड में लिया गया है। कम्पनी के साविधिक लेखापरीक्षकों ने वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।

कृते रोडवेज इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

अमित गोयल

प्रबंध निदेशक

तिथि: 14.02.2020

स्थान: नई दिल्ली